Modellfliegergruppe Hochstadt/Aisch e.V.

Hallenflugplan Saison 2024 / 2025
Monat Tag

Donnerstag

September Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag

Oktober Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Februar Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Mai Donnerstag
Donnerstag

November

Dezember

Januar

Marz

April

Donnerstag

Datum

12.09.2024
19.09.2024
26.09.2024
03.10.2024
10.10.2024
17.10.2024
24.10.2024
31.10.2024
07.11.2024
14.11.2024
21.11.2024
28.11.2024
05.12.2024
12.12.2024
19.12.2024
26.12.2024
02.01.2025
09.01.2025
16.01.2025
23.01.2025
30.01.2025
06.02.2025
13.02.2025
20.02.2025
27.02.2025
06.03.2025
13.03.2025
20.03.2025
27.03.2025
03.04.2025
10.04.2025
17.04.2025
24.04.2025
01.05.2025
08.05.2025
15.05.2025
22.05.2025
29.05.2025

Beginn Ende

19:00 22:00
19:00 22:00
19:00 22:00
Tag d. dt. Einheit
19:00 22:00
19:00 22:00
19:00 22:00
Herbstferien
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00

Weihnachtsferien
Weihnachtsferien

20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
20:00 22:00
Frihjahrsferien
19:00 22:00
19:00 22:00
19:00 22:00
19:00 22:00
19:00 22:00

Osterferien
Osterferien
Tag der Arbeit

19:00 22:00
19:00 22:00
19:00 22:00

Christi Himmelfahrt

Stand 25.09.2024

Kommentar

kein Flugbetrieb

Kein Flugbetrieb

Kein Flugbetrieb
Kein Flugbetrieb

kein Flugbetrieb

kein Flugbetrieb
kein Flugbetrieb
kein Flugbetrieb

Kein Flugbetrieb

1.Vorsitzender: N.N. - 2.Vorsitzender: Heinrich Windischmann - Schriftfiihrer: Philipp Dorsch - Kassier: Sven Kupfer



